中共悦庄镇委悦庄镇人民政府

关于调整河长制工作领导小组成员名单

的通知
悦政发〔2022〕5 号

悦庄镇人民政府

2022 年 1 月 20 日

各责任区、各村、各部门：

    经镇党委、政府研究，决定对河长制工作领导小组人员进

行调整，现将调整后成员名单公布如下：

组  长：岳  伟  镇党委书记

韩启龙  镇党委副书记、镇长

副组长：李   峰  镇人大主席

耿彩霞  镇党委副书记、政法委员

孙万军  镇党委副书记

王晋修  镇党委委员、副镇长、安全生产监管

和环境保护办公室主任

张明强  镇党委委员、武装部长、综合执法办公室主

任

齐艳霞  镇党委委员纪委书记、县监委派出悦庄

镇监察室主任

王   庆  镇党委委员、组织委员、党建工作办公室主

任

赵   磊  镇党委委员、宣统委员

白   旭  副镇长、规划建设监督管理办公室主

任

亓   超  副镇长、经济发展办公室主任

崔婷婷  副镇长、社会事务办公室主任

王祥忠  镇人大副主席、消水责任区党总支书

记

成  员： 左新文  一级主任科员

             陈明亮  三级主任科员

             宋尚峰  三级主任科员

徐家峰  镇经济发展办公室副主任

             郑继芹  四级主任科员、党建和人才工作办公室主

任

                刘汉鹏  镇党政办公室副主任、财政所所长

             郑作磊  镇综治中心主任、生态环保办公室主任

             薛连芳  镇便民服务中心主任

             张慎民  镇纪委副书记、武装部副部长

             白先新  悦庄责任区党总支书记

             任相军  黄山子责任区党总支书记

             申乐虎　埠村责任区党总支书记

             张书新  沂河责任区党总支书记

             杜培华  两县责任区党总支书记

             王云亮  鲍庄责任区党总支书记

             窦明坦  镇安办主任

             毕四道  镇经济发展办公室主任

             王才成  镇党政办公室主任

             沈玉珍  镇人社所所长

牛建华  镇卫生计生办公室主任

郑芹芬  镇农经站站长

任道波  镇林果站站长

宋中云  镇文化旅游工作办公室主任

陈长兰  镇民政办主任

刘   宁  镇临临高速指挥部办公室主任

田玉国  镇水利站站长

翟双德  镇农环办主任

李   倩  镇现代农业发展办公室副主任

 刘  霞  镇村建办副主任

杜明栋  悦庄学区主任

王   涛  悦庄卫生院院长

徐国平  悦庄广播站站长

何  波  悦庄派出所所长

翟所水  悦庄法庭庭长

领导小组下设河长制办公室，办公室设在水利站，白旭同志

兼任办公室主任，田玉国同志兼任办公室副主任。